MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 24 de outubro de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 1039, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) KERLEY CRISTINA SILVA DE QUEIROZ, matrícula 40167, ocupante do cargo de

AJUDANTE GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE OUTUBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1040, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018 CESSAR os efeitos da

portaria 808, DE 08 DE AGOSTO DE 2018, que nomeou interinamente a Senhora FLAVIA CRISTINA

DE OLIVEIRA COIMBRA MARQUES, ocupante do cargo CHEFE DE GABINETE DE SECRETARIA,

lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, para responder interinamente pelo

cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

constante da Lei nº. 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, retroagindo seus efeitos em 18 DE

OUTUBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1041, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

EVALDO CLAUDINO DE ALMEIDA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 21.107.903-0 e C.P.F

nº. 169.273.438-57, no cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL, referência SUBSÍDIO, de

livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, retroagindo seus efeitos em 19 DE OUTUBRO

DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1042, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

DANIELA FERNANDA LOPES, portador (a) da cédula de identidade R.G. 25.087.541-X e C.P.F nº.

205.162.288-46, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a GABINETE DO PREFEITO,

retroagindo seus efeitos em 22 DE OUTUBRO DE 2018.